
Registr.

číslo

PRÁVNÍ

ODBOR

0471/2023

ČR - Ministerstvo zdravotnictví,  Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2
tel./fax: +420 000 000 000, e-mail: odborxy@mzcr.cz, www.mzcr.cz

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0483/23-IKT

Objednavatel:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Odbor IT a elektronizace zdravotnictví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Tel:                 
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:

T-mobile Czech Republic a.s.

Tomíčková 2144/1

148 00 Praha 4

Tel:                 

IČO: 64949681

DIČ: CZ64949681

Objednáváme u vás služby symetrického internetu na období 48 kalendářních měsíců pro níže uvedené lokality

Předmětem objednávky je zajištění služeb symetrického internetu na dvou nezávislých linkách od 1.11.2023 dle

„Technické specifikace“, která tvoří nedílnou součást této objednávky.

1) lokalita Praha 2, Palackého náměstí 375/4, 128 00

služba 500 Mbps, SLA 99,9%

měsíční provozní poplatek 1 900,00 Kč bez DPH

2) lokalita Praha 2, Palackého náměstí 375/4, 128 00

služba 500 Mbps, SLA 99,9%

měsíční provozní poplatek 1 900,00 Kč bez DPH

3) lokalita Praha 10, Ruská 2412/85, 100 00

služba 500 Mbps, SLA 99,9%

měsíční provozní poplatek 1 900,00 Kč bez DPH

4) lokalita Praha 10, Ruská 2412/85, 100 00

služba 500 Mbps, SLA 99,9%

měsíční provozní poplatek 1 900,00 Kč bez DPH

Celková maximální cena: 364 800,00 Kč bez DPH, 441 408,00 Kč s DPH

                              Schválil: Ing. Martin Zeman

         Podpis, razítko:

    Dne:

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

Na fakturu uvádějte minimální termín splatnosti do 30 kalendářních dnů od jejího vystavení.



ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1
tel./fax: +420 000 000 000, e-mail: odborxy@mzcr.cz, www.mzcr.cz

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh a

případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí

věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele

k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a vyjadřuje

svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

               

      

       

                                         

      



 

 

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1 
tel./fax: +420 000 000 000, e-mail: odborxy@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Příloha k objednávce číslo 0483/23-IKT 

Technická specifikace 
na zabezpečení služby symetrický internet prostřednictvím optického přenosového 

prostředí (kabelu) pro lokality Ministerstva zdravotnictví Palackého nám. a Ruská 

Předmětem plnění je zřízení služeb symetrického internetu dle níže uvedených parametrů 

a jejích provozování po dobu 48 měsíců včetně zajištění SLA. 

Parametry služby 

Popis služby Přístup k celosvětové síti internet (mezinárodní internet a NIXCZ) 

předaný v požadované lokalitě symetrickou rychlostí. Součástí 

služby je zřízení a provozování optické přenosové trasy s možností 

monitorování její provozní vytíženosti ze strany zadavatele, 

přidělení požadovaného množství veřejných IP adres a spolupráce 

na konfiguraci zařízení zadavatele v souvislosti s případným 

nastavením sítě zadavatele. Služba nesmí bez výslovného 

požadavku zadavatele filtrovat žádné IP služby ani v jednom 

směru (lokalita>internet i internet>lokalita). 

Umístění služby 1. Palackého nám. 375/4, Praha 2 
2. Ruská 2412/85, Praha 10 

Délka smluvního vztahu 48 měsíců 

Doba pro zřízení služby 1.11.2023 

Šířka pásma primární linky Symetrické připojení s garantovanou šířkou pásma minimálně 

500 Mbit/s bez omezení objemu přenesených dat. 

Šířka pásma záložní linky Symetrické připojení s garantovanou šířkou pásma minimálně 

500 Mbit/s bez omezení objemu přenesených dat. Souběžně 

fungující linka s dynamickým routingem pro zajištění plné 

redundance.  

Redundance U obou linek požadujeme optické připojení s využitím stávajícího 

optického kabelu. Obě linky musí používat na sobě nezávislé 

trasy. 

Spolehlivost provozu Plně redundantní provoz s dynamickým routingem. 

Dostupnost SLA 99,9 - služba s garantovanou dostupností služby minimálně 

99,9%. 

Smluvní pokuta pro nedodržení dostupnosti je uvedena níže. 

Bezpečnost Žádné doplňkové nastavení bezpečnosti služby - bezpečnost je 

dána charakterem služby. 

Rozhraní Lokalita Palackého: 

Služby budou předány na optickém nebo metalickém rozhraní RJ-

45 (1000BaseTX). U zadavatele bude služba předána na dvou 



 

 

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1 
tel./fax: +420 000 000 000, e-mail: odborxy@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

nezávislých koncových zařízeních účastníka v režimu vysoké 

dostupnosti ve dvou oddělených místnostech (viz. poznámka). 

Lokalita Ruská: 

Služby budou předány na optickém nebo metalickém rozhraní RJ-

45 (1000BaseTX). U zadavatele bude služba předána na dvou 

nezávislých koncových zařízeních účastníka v režimu vysoké 

dostupnosti. 

IP adresy Pro každou lokalitu 1x rozsah C IPv4 + rozsah IPv6 s maskou /48. 

Dále zadavatel disponuje vlastními 2 autonomními systémy. 

Podpora IPv4 a IPv6 Požadujeme podporu protokolu IPv4 a IPv6. 

Reporting Získávání informací o provozu linek, traffic, využití denní, týdenní, 

měsíční a roční přehledy. 

Poznámka Lokalita Palackého: 

Zadavatel požaduje předání zakončení optického nebo 

metalického kabelu v serverovně MZ v podkroví (3.NP) a druhé 

linky v serverovně ÚZIS místnost 87 (1.PP). 

 

Lokalita Ruská 85: 

Zadavatel požaduje předání zakončení optického nebo 

metalického kabelu primární i záložní linky v místnosti 004 (1.PP). 

 

 
Smluvní pokuta pro nedodržení dostupnosti 

Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle objednávky uživateli nesplní Kvalitativní ukazatel 

„dostupnost“ tak, jak je výše vymezena, je Poskytovatel povinen uhradit uživateli smluvní pokutu, jejíž výše je 

uvedena níže, a to i opakovaně za každé fakturované období, v němž nedosáhl definované hodnoty. Dostupnost 

pro jednotlivé Služby je měřena na předávacím rozhraní Služby a bude vypočtena podle následujícího vzorce: 

(M-N)/M)x100 

kde: 

M - je měsíční období poskytování Služby (kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin) 

N - je celková doba nedostupnosti Služby v uvedeném období M měřená v hodinách. 

 

Stanovení výše smluvní pokuty: 

1. 1% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,1% a méně než 0,2% 

2. 5% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,2% a méně než 0,5% 

3. 20% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,5% a méně než 0,7% 

4. 35% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,7% a méně než 1% 

5. 60% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 1% a méně než 1,5% 

6. 80% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 1,5% a méně než 2% 

7. 100% z měsíční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 2% a více. 

 


		2023-10-16T16:16:40+0200
	Bc. Marijan Ojdanič


		2023-10-16T16:21:20+0200
	Ing. Martin Zeman


		2023-10-30T15:14:06+0100
	Štěpán Čekal




